
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, 
Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019 i Nr 61/2019 o kwotę 61 546,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, 
Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, 
Nr 58/2019 i Nr 61/2019 o kwotę 61 546,00zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 170 590,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 457 150,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 952 286,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 457 150,79 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 61 546,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 61 546,00zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.08.2019

Plan przed zmianą:     25 109 044,79

Dochody bieżące     20 403 781,79              0,00         61 546,00     20 465 327,79
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

        16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

Dochody bieżące         16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

Dochody bieżące              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

855 RODZINA      5 737 002,00              0,00         54 560,00      5 791 562,00
Dochody bieżące      5 737 002,00              0,00         54 560,00      5 791 562,00

85504 Wspieranie  rodziny        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00
Dochody bieżące        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

       146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

Plan po zmianie:     25 109 044,79              0,00         61 546,00     25 170 590,79

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.08.2019

Plan przed zmianą:     25 890 740,95

Wydatki bieżące     20 000 336,79         18 391,00         79 937,00     20 061 882,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

Wydatki bieżące         16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 614,31          3 614,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            618,06            618,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

             0,00              0,00             67,63             67,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 186,00          2 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            500,00            500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 388,00         18 321,00         18 321,00      7 067 388,00

Wydatki bieżące      7 039 388,00         18 321,00         18 321,00      7 039 388,00

80101 Szkoły podstawowe      4 478 880,00         18 318,00         14 660,00      4 475 222,00

Wydatki bieżące      4 450 880,00         18 318,00         14 660,00      4 447 222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        160 588,00          3 661,00              0,00        156 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        153 983,00         14 410,00              0,00        139 573,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         16 804,00              0,00         14 000,00         30 804,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 316,00            247,00              0,00          2 069,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

         5 920,00              0,00            660,00          6 580,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       687 351,00              3,00          3 661,00        691 009,00

Wydatki bieżące        687 351,00              3,00          3 661,00        691 009,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         36 664,00              0,00          3 661,00         40 325,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            668,00              3,00              0,00            665,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

       110 806,00             70,00             70,00        110 806,00

Wydatki bieżące        110 806,00             70,00             70,00        110 806,00

85401 Świetlice szkolne         93 658,00             70,00             70,00         93 658,00

Wydatki bieżące         93 658,00             70,00             70,00         93 658,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 474,00              0,00             70,00          2 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         69 109,00             70,00              0,00         69 039,00

855 RODZINA      5 819 198,00              0,00         54 560,00      5 873 758,00

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.08.2019

Plan przed zmianą:      6 395 604,79

Dochody bieżące      6 395 604,79              0,00         61 546,00      6 457 150,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

Dochody bieżące         16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

Dochody bieżące              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

             0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

855 RODZINA      5 683 994,00              0,00         54 560,00      5 738 554,00

Dochody bieżące      5 683 994,00              0,00         54 560,00      5 738 554,00

85504 Wspieranie  rodziny        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

Dochody bieżące        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

       146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

Plan po zmianie:      6 395 604,79              0,00         61 546,00      6 457 150,79

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.08.2019

Plan przed zmianą:      6 395 604,79

Wydatki bieżące      6 395 604,79              0,00         61 546,00      6 457 150,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

Wydatki bieżące         16 823,00              0,00          6 986,00         23 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 986,00          6 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 614,31          3 614,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            618,06            618,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

             0,00              0,00             67,63             67,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 186,00          2 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            500,00            500,00

855 RODZINA      5 683 994,00              0,00         54 560,00      5 738 554,00

Wydatki bieżące      5 683 994,00              0,00         54 560,00      5 738 554,00

85504 Wspieranie  rodziny        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

Wydatki bieżące        146 940,00              0,00         54 560,00        201 500,00

3110 Świadczenia społeczne        142 200,00              0,00         52 800,00        195 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 812,00              0,00          1 414,00          4 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            552,27              0,00            247,00            799,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

            77,49              0,00             35,00            112,49

4300 Zakup usług pozostałych            800,00              0,00             64,00            864,00

Plan po zmianie:      6 395 604,79              0,00         61 546,00      6 457 150,79

Id: BBAA8488-2A42-446A-803F-585FE8B45FD9. Podpisany Strona 1




